
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Український  державний  університет  науки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1021ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Український державний університет науки і 
технологій у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 73 арк.

Виконуючий обов'язки 
ректора Костянтин СУХИЙ

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14476039 1308258 Миргородська Альона Олегівна
168061 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152744 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

139,600

2 14486154 1308258 Подоляк Єлизавета Іллівна
167642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150852 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

177,400

3 14489872 1308258 Рахманова Гюльнар Магеррам кизи
168064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242577 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

136,400

1



4 14477023 1308258 Сєкарева Юлія Сергіївна
119159 B22 22.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084823 Документознав
ство та 
інформаційна 
діяльність

151,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

033 Філософія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14431946 1375796 Стецюк Тетяна Сергіївна 005191 C22 27.12.2022 
Диплом спеціаліста

Філософська 
антропологія

138,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14303466 1308253 Гамзіна Тетяна Леонідівна
167968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218846 Інформаційні 
технології та 
моделювання в 
економіці

121,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14497496 1413154 Подосіновик Олександра Олегівна
153163 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203952 Економіка та 
бізнес-
аналітика

128,300

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14336234 1308352 Риб`янець Наталіка Сергіївна 167560 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125558 Міжнародна 
економіка

128,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14507777 1416949 Зоц Вадим Григорович 151895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137923 Облік і 
оподаткування

126,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14444804 1351411 Самойленко Ксенія Юріївна 168115 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261765 Облік і 
оподаткування

111,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14339641 1416973 Андреєва Ксенія Олександрівна

128520 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0227468 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

134,100

2 14325601 1416973 Охріменко Вікторія Миколаївна

151900 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129416 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

117,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14284371 1308659 Андрушко Олександр Борисович
145348 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адмініструванн
я

106,800

2 14484174 1308659 Білоус Олександр Олександрович
168000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168368 Бізнес-
адмініструванн
я

122,000

3 14329563 1308659 Миколюк Юрій Петрович
179779 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адмініструванн
я

150,000

4 14284609 1308659 Огір Сергій Олексійович
27528164 HP 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адмініструванн
я

106,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14422177 1308764 Бережна Ольга Іванівна 29755317 HK 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Інтелектуальна 
власність

115,000

2 14432360 1308764 Клявзунік Олександра Євгенівна 238313 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169146 Інтелектуальна 
власність

134,400

3 14372768 1308764 Король Іванна Анатоліївна 098797 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0208603 Інтелектуальна 
власність

121,800

4 14341737 1308764 Манжара Яна Степанівна 43752219 KX 29.05.2012 
Диплом магістра

Інтелектуальна 
власність

103,000

5 14482973 1308764 Мацкевич Оксана Вячеславівна 064322 M22 25.11.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0154661 Інтелектуальна 
власність

143,800

6 14420415 1308764 Пирог Євгенія Олегівна 071077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242896 Інтелектуальна 
власність

163,200

11



7 14342729 1308764 Пятаєва Олександра Олексіївна 35514510 KB 30.01.2009 
Диплом магістра

Інтелектуальна 
власність

112,000

8 14351221 1308764 Свиридова Катерина Олексіївна 082748 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0194597 Інтелектуальна 
власність

173,200

9 14346366 1308764 Шкарпіта Ія Карлівна 34277776 KB 20.05.2008 
Диплом спеціаліста

Інтелектуальна 
власність

109,000

10 14333890 1308764 Яценко Антоніна Володимирівна 41683553 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Інтелектуальна 
власність

103,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14278222 1417002 Казіков Олег Вадимович
42884299 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент та 
адмініструванн
я

159,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14520639 1417010 Омелич Олександра Юріївна 151084 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052589 Проектний 
менеджмент

166,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14525502 1413160 Прокопенко Ксенія Ігорівна
153169 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115794 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

149,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394454 1343232 Сіра Наталія Володимирівна
179848 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115085 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

129,700

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14290973 1421614 Горєвий Євген Ігорович 131180 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Девелопмент 
нерухомості

141,200

2 14389618 1421614 Дубовик Наталя Владиславівна 010052 ЛPBE 27.06.1998 
Диплом спеціаліста

Девелопмент 
нерухомості

134,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14433746 1413166 Єфімова Валерія Юріївна 115836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144543 Маркетинг 140,400

2 14422920 1413166 Михайлова Олена Анатоліївна 38118262 HP 01.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0261145 Маркетинг 128,200

3 14383008 1413166 Моїсеєва Олександра Едуардівна 159109 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016855 Маркетинг 155,600

4 14358416 1413166 Мурадян Леонтій Абрамович 994548 ЖB 25.06.1981 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 186,000

5 14342118 1413166 Свердліковська Ольга Сергіївна 25074852 HP 25.06.2004 
Диплом магістра

Маркетинг 196,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14465497 1308766 Демяненко Аліна Сергіївна
167974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112090 Економіка та 
управління 
підприємством

124,400

2 14271458 1308766 Нудная Марія Олексіївна
167357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071196 Економіка та 
управління 
підприємством

129,100

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14501789 1412811 Гуменна Валентина Віталіївна
136664 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117643 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

156,200

2 14497295 1412811 Подосіновик Олександра Олегівна
153163 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203952 Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

126,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14482381 1351337 Дубравіна Світлана Миколаївна
011325 BE 12.06.1996 
Диплом спеціаліста

Екологічний 
менеджмент 
інфраструктури 
і транспорту

184,200

2 14481233 1351337 Русинко Наталія Миколаївна
051419 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Екологічний 
менеджмент 
інфраструктури 
і транспорту

182,400

3 14481229 1351337 Сологуб Альона Іванівна
21062286 HP 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Екологічний 
менеджмент 
інфраструктури 
і транспорту

184,200

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14452076 1418982 Мотуз Карина Андріївна 151917 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227277 Урбоекологія 119,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14500168 1308803 Перепелиця Володимир Васильович 133082 B19 20.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126111 Екологія та 
захист довкілля

146,600

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14314264 1346661 Ковальчук Руслан Русланович
168046 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094558 Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,000

2 14462163 1346661 Косіцин Олексій Володимирови
ч

168142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101995 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,600

3 14274391 1346661 Михайлова Тетяна Олександрівна
043614 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0029381 Інженерія 
програмного 
забезпечення

136,300

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14430994 1413265 Бичков Станіслав Ігорович 223575 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079375 Комп’ютерні 
науки

144,400

2 14302219 1413265 Величко Тетяна Володимирівна 37459811 HP 30.06.2009 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

139,000

3 14455645 1413265 Горбач Яна Сергіївна 162238 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109964 Комп’ютерні 
науки

157,000

4 14406425 1413265 Ніколаєв Тимофій Михайлович 033143 C18 23.06.2018 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки

151,600

5 14281709 1413265 Шаповаленко Микола Володимирови
ч

13860083 HP 26.06.2000 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

164,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14476493 1424015 Гузь Ганна Михайлівна 47297450 HP 27.06.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0210063 Комп’ютерні 
науки

136,300

2 14434586 1424015 Шевель Антон Сергійович 44028753 HP 28.02.2013 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

135,200

3 14434504 1424015 Шевель Катерина Сергіївна 39748312 HP 30.06.2010 
Диплом магістра

Комп’ютерні 
науки

132,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14521982 1308856 Олексієнко Микита Андрійович
087594 M24 01.07.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0137484 Комп’ютерні 
науки і 
технології

141,100

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451854 1416822 Рустамова Анастасія Юріївна 152228 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132188 Комп’ютерні 
науки

141,900

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14481685 1308897 Васін Андрій Анатолійович
41219186 HP 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0017608 Технологія 
машинобудуван
ня

148,200

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

132 Матеріалознавство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14443780 1308902 Чекан Андрій Іванович 019453 B20 16.06.2020 
Диплом бакалавра

Термічна 
обробка металів

105,200

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14469981 1351342 Безнощенко Єгор Федорович
056079 B22 04.04.2022 
Диплом бакалавра

Підйомно-
транспортні, 
будівельні та 
колійні машини

171,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

136 Металургія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14344749 1351459 Алєксін Сергій Петрович
29731854 HP 26.06.2006 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167389 Електрометалур
гія сталі і 
феросплавів

152,400

2 14523704 1351459 Гриценко Олексій Сергійович
080204 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0159709 Електрометалур
гія сталі і 
феросплавів

150,200

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

136 Металургія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14418975 1308704 Дамаскіна Альона Анатоліївна 126310 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111353 Спеціальна 
металургія

147,200

2 14419049 1308704 Кондрак Світлана Григорівна 126307 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111266 Спеціальна 
металургія

141,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

136 Металургія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14259380 1309049 Коновалова Альвіна Геннадіївна

27826336 AP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Металургійні 
процеси 
одержання та 
обробки 
металів і 
сплавів

108,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

136 Металургія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14269639 1308765 Філіпенко Богдан Петрович 027137 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Обробка 
металів тиском

135,400

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14402244 1346848 Борбела Ігор Васильович 048411 M15 01.07.2015 
Диплом магістра

Електричний 
транспорт

117,800

2 14300718 1346848 Федічев Олексій Володимирови
ч

168177 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Електричний 
транспорт

126,600

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451876 1412822 Попенко Ірина Віталіївна
136498 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196293 Хімічні 
технології та 
інженерія

159,000

2 14436930 1412822 Сич Тетяна Віталіївна
136499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151187 Хімічні 
технології та 
інженерія

154,600

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14459145 1412825 Кучер Вікторія Сергіївна 136553 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185019 Біотехнології та 
біоінженерія

140,400

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14495080 1412826 Бурлака Євгеній Олександрович

136596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0248121 Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

174,400

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14400637 1416846 Мічковський Дмитро Юрійович

23004124 HP 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

128,000

2 14372097 1416846 Олешко Валерій Володимирови
ч

078031 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

136,400

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14514418 1346894 Проценко Лілія Олегівна
167501 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241812 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

130,200

2 14506440 1346894 Сальник Андрій Віталійович
167537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114707 Автоматика та 
автоматизація 
на транспорті

130,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

175 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14501853 1308852 Тищенко Неля Степанівна
23024818 HP 30.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197188 Якість, 
стандартизація, 
сертифікація та 
метрологія

144,600

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14532880 1412831 Тищенко Ксенія Сергіївна 136686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137307 Харчові 
технології

161,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14435899 1412834 Вєнтланд Єлизавета Олексіївна 136488 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116482 Видавництво та 
полiграфiя

150,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14382680 1420914 Буз Сергій Олександрович
14329148 XA 27.02.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

183,200

2 14505820 1420914 Кагітін Євгеній Олександрович
151942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208427 Промислове та 
цивільне 
будівництво

136,200

3 14269796 1420914 Мороз Дар`я Віталіївна
44009179 HP 31.01.2013 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,000

4 14372728 1420914 Невська Ірина Миколаївна
28162596 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

183,200

45



5 14372784 1420914 Остратенко Костянтин Юрійович
018578 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

161,200

6 14325048 1420914 Павелко Єлизавета Павлівна
148968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025268 Промислове та 
цивільне 
будівництво

139,400

7 14382719 1420914 Первушин Сергій Васильович
34826218 HP 30.06.2008 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

181,200

8 14243361 1420914 Попович Аліна Сергіївна
021858 C16 31.05.2016 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

123,200

9 14318863 1420914 Руденко Олександр Олександрович
041861 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0025475 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,400

10 14372845 1420914 Сіліна Світлана Сергіївна
27727553 XA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

164,000

11 14346336 1420914 Ужва Ірина Миколаївна
45104069 HP 27.06.2013 
Диплом магістра

Промислове та 
цивільне 
будівництво

143,600

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14462203 1420912 Дідух Олег Віталійович
150165 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078696 Енергоаудит та 
енергоефективн
ість в 
будівництві

161,800

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300790 1416758 Задорожний Ігор Ігорович
141986 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127820 Водопостачанн
я та 
водовідведення

142,600

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14410745 1353722 Зайко Поліна Олександрівна
47449754 HP 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
транспортної 
інфраструктури

142,800

2 14398072 1353722 Копиленко Станіслав Євгенійович
007390 M22 07.02.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0230804 Будівництво та 
експлуатація 
транспортної 
інфраструктури

134,200

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14274587 1338303 Клименко Микита Дмитрович
052407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133373 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,800

2 14420760 1338303 Стружко Ніна Олегівна
41624745 HK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14382683 1420907 Козар Дмитро Костянтинович
052779 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

147,200

2 14422399 1420907 Локазюк Антон Володимирови
ч

42788463 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162258 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

127,600

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421326 1423952 Моргун Віталій Юрійович
25773548 HP 25.06.2004 
Диплом магістра

Енергоаудит та 
енергоефективн
ість в 
будівництві

136,400

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14356988 1422993 Пасєка Марія Олександрівна
35336099 AH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

167,200

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14500332 1420917 Северин Віталій Сергійович

28143993 HP 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0231180 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і 
матеріалів

151,400

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14421809 1423894 Ігітов Володимир Олександрович 122020 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

138,400

2 14382863 1423894 Мурашова Тетяна Валеріївна 27157922 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

129,200

3 14382817 1423894 Пеліна Надія Миколаївна 115884 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

133,600

4 14425140 1423894 Перев`язка Максим Юрійович 25317667 HP 25.06.2004 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

150,800

5 14382782 1423894 Перемітько Катерина Олександрівна 41117951 HK 26.06.2011 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

140,400

6 14382943 1423894 Ярош Євгенія Сергіївна 23512792 HP 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

136,400

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

226 Фармація, промислова фармація/226.02 
Промислова фармація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14395463 1417085 Валявська Катерина Валеріївна 136537 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068508 Фармація 
промислова

150,400

2 14367100 1417085 Куцик Тетяна Павлівна 12003824 KB 10.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0165880 Фармація 
промислова

156,400

3 14331161 1417085 Мельничук Марина Володимирівна 172940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218432 Фармація 
промислова

151,800

4 14431997 1417085 Сушко Катерина Олександрівна 45102750 HP 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Фармація 
промислова

170,400

5 14372454 1417085 Терентьєва Олена Сергіївна 13844055 HP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Фармація 
промислова

173,800

6 14313342 1417085 Цікава Ольга Сергіївна 172937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195865 Фармація 
промислова

152,600

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14338917 1417512 Житня Єлизавета Дмитрівна
153174 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144657 Управління 
соціальними 
проектами

165,800

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

263 Цивільна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14289478 1416761 Лисенко Софія Олександрівна 041832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052088 Охорона праці 129,800

2 14292546 1416761 Маслова Анна Сергіївна 164809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005614 Охорона праці 133,400

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

273 Залізничний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14524893 1338344 Кузнецов Артем Михайлович
168134 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242859 Локомотиви та 
локомотивне 
господарство

125,400

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

273 Залізничний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272847 1338307 Шляховий Валерій Вячеславович
167204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005539 Залізничні 
споруди та 
колійне 
господарство

117,000

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300086 1353572 Гриньов Сергій Павлович 032558 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

168,025

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14502914 1423953 Компанець Борис Віталійович 12503866 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134,000

2 14427080 1423953 Палагнюк Артем Євгенович 080994 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136,400

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14461924 1412837 Слободянюк Віолета Віталіївна 038933 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199427 Автомобільний 
транспорт

146,400

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14475174 1359442 Василенко Тетяна Федорівна
27703967 HP 21.06.2005 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології на 
залізничному 
транспорті

127,600

2 14357974 1359442 Малько Дар`я Андріївна
43552804 AP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології на 
залізничному 
транспорті

121,000

3 14358265 1359442 Петренко Дмитро Анатолійович
010959 ЛБ 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології на 
залізничному 
транспорті

138,000

64



4 14272071 1359442 Цебенко Олена Олександрівна
194840 B22 17.10.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015092 Транспортні 
технології на 
залізничному 
транспорті

120,200

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14471141 1359482 Золотілов Едуард Юрійович
052425 M22 05.03.2022 
Диплом магістра

Логістика та 
ризик-кризове 
управління на 
транспорті

144,000

2 14486596 1359482 Умецький Дмитро Миколайович
11635573 HP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Логістика та 
ризик-кризове 
управління на 
транспорті

128,000

66



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14426069 1354853 Земляний Роман Сергійович
114959 C15 11.09.2015 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

132,200

2 14255641 1354853 Копил Олександр Петрович
33171440 AH 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

132,200

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14252679 1417064 Бондаренко Карина Вадимівна
048914 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049071 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

122,200

2 14289143 1417064 Браницька Тетяна Дмитрівна
41229168 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,400

3 14290130 1417064 Браницький Денис Олегович
13667112 MO 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

142,400

68



4 14421182 1417064 Грабова Тетяна Ігорівна
47281027 AP 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090541 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

121,200

5 14290112 1417064 Крилов Олександр Анатолійович
088821 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

137,600

6 14290434 1417064 Смирнов Сергій Миколайович
131183 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

126,400

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14507248 1308129 Варченко Олександр Леонідович
42796386 KX 18.05.2012 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

176,600

2 14489897 1308129 Вершубський Олександр Юрійович
068310 M18 27.02.2018 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

174,200

3 14482884 1308129 Задоя Вячеслав Олександрович
002895 MBHX 07.08.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

137,400

70



4 14365376 1308129 Погребняк Владислав Вікторович
086055 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215981 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

141,500

5 14507344 1308129 Шаповаленко Владислав Анатолійович
46497351 XA 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

171,000

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Український державний 
університет науки і технологій

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1021ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14307282 1417077 Кожевникова Катерина Петрівна
37459851 HP 30.06.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0038314 Міжнародна 
економіка і 
бізнес

126,800

2 14292019 1417077 Колесник Аліса Сергіївна
131152 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063770 Міжнародна 
економіка і 
бізнес

128,800

3 14350633 1417077 Логвиненко Валерія Владиславівна
090484 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066730 Міжнародна 
економіка і 
бізнес

145,600

4 14278361 1417077 Лясота Анастасія Сергіївна
113601 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Міжнародна 
економіка і 
бізнес

151,600

72



73


